第１号様式

大阪市規格葬儀取扱指定店指定申請書（新規・更新）

　　　年　　　月　　　日
大阪市環境局長　様

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　　月　　　日生

大阪市規格葬儀取扱指定店として指定を受けたいので、

関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	店舗の名称

	店舗の所在地

電話（　　　　）

	営業開始年月日

	従業員数

	過去１年間の
　　葬儀取扱件数

第２号様式

誓　　　　約　　　　書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

大阪市環境局長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　　月　　　日生

このたび大阪市規格葬儀取扱指定店として指定を受けるについては、

　　　　　大阪市規格葬儀取扱指定店要綱の諸事項ならびにその他の指示を厳守

することを誓約いたします。